
Aktivitetsmedarbejder til Skagen
Aktivitetscenter/Hybenhus

Er du vores nye kollega, der brænder for at skabe meningsfulde og aktive oplevelser for vores
målgruppe. 
En fantastisk kollega går på pension, og vi søger derfor en engageret og fagligt dygtig
aktivitetsmedarbejder pr. 1. september. Stillingen er på 30 timer, men kan øges til 37 timer med
yderligere timer i anden afdeling for Center for sundhed og pleje.
Om os:
Skagen Aktivitetscenter er et åbent aktivitetscenter for seniorer på efterløn og pensionister i alle
aldre. Hybenhus, som er en del af aktivitetscentret, er et dagtilbud for demente. Der er også en
cafe tilknyttet stedet 
Vi arbejder på tværs af afdelingerne med fokus på at skabe et aktivt og meningsfuldt liv for alle.
Dine opgaver:

Planlægge og gennemføre fysiske aktiviteter som balancetræning, fysisk træning, yoga

måske cross dance eller lignende.

●

Være en del af andre aktiviteter i huset, og give en hånd med i praktiske gøremål. f.eks. i

vores cafe.

●

Være initiativrig og igangsætte sundhedsfremmende og menighedsfyldte aktiviteter.●

Udvikle tilbuddene i samarbejde med målgruppen og inddrage lokalsamfundet.●

Tage og give ansvar i samspil med borgere, frivillige og kollegaer.●

Være en del af en personalegruppe der løfter i flok, og har en høj arbejdsmoral.●

Vi søger dig, der:

Er idérig, udviklende og har faglig viden.●

Har hjerte og hjerne med i løsningen af kerneopgaven.●

Kan se muligheder frem for begrænsninger og tænke ud af boksen.●

Har gode evner til at planlægge og organisere.●

Har it-kompetencer til det daglige arbejde.●

Er omstillingsparat og kan håndtere forandringer.●

Har erfaring eller relevant uddannelse inden for det sundhedsfaglige område.●

Udviser respekt, engagement, ligeværd og empati for målgruppen.●

Har almindeligt kørekort og er villig til at køre minibus.●

Vi tilbyder:

En spændende arbejdsplads i udvikling.●

Kollegaer, der trives med et godt arbejdsmiljø.●

Faglige og engagerede kollegaer.●

En stilling præget af mangfoldighed og mulighed for at gøre en forskel for borgere.●

Stor mulighed for medindflydelse.●

Arbejdstid primært mellem 8.00 og 16.00, med afvigelser ved særlige lejligheder.●

 
Kontakt: 
For yderligere information, kontakt leder Jane Christensen på telefon 3094 4066 eller e-
mail jaci@frederikshavn.dk.
Vil du være en del af et arbejdsfællesskab med høj faglighed, arbejdsglæde og lyst til at gøre en
forskel? 
Så glæder vi os til at modtage din ansøgning!
Samtaler forventes afholdt den 23. juli 2025.
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